
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 877/2024 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Limanowej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Limanowa zarządzonych na 

dzień 30 czerwca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Limanowej, z siedzibą                            

w Urzędzie Miasta Limanowa, ul. Jana Pawła II 9, w składzie: 

1. Agnieszka Urszula Dominik, zgłoszona przez KWW „O LEPSZE JUTRO” (uzupełnienie 

składu), zam. Laskowa 

2. Katarzyna Fąfara, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ GAWLIK, zam. Limanowa 

3. Irena Zofia Grosicka, zgłoszona przez KWW „O LEPSZE JUTRO”, zam. Limanowa 

4. Anna Maria Karatnik, zgłoszona przez KWW „O LEPSZE JUTRO” (uzupełnienie składu), 

zam. Limanowa 

5. Monika Anna Kempny, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA ZYGMUNTA, zam. Limanowa 

6. Małgorzata Agata Kurczab, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ GAWLIK (uzupełnienie 

składu), zam. Limanowa 

7. Grzegorz Stanisław Mamak, zgłoszony przez KWW „O LEPSZE JUTRO” (uzupełnienie 

składu), zam. Pisarzowa 

8. Dorota Agata Orszulak, zgłoszona przez KWW „O LEPSZE JUTRO” (uzupełnienie składu), 

zam. Limanowa 

9. Maria Gracjana Putiatycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sowliny 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Limanowa. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 

 

Piotr Borkowski 


		2024-05-20T14:18:23+0200
	Piotr Borkowski




